



# Poul-Henrik Brandt Holding ApS

Transformervej 19, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 60 50 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Poul-Henrik Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poul-Henrik Brandt Holding ApS Transformervej 19 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 60 50 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul-Henrik Brandt
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	A/S Pobra, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -963.874 mod -2.315.075 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året opkøbt minoritetsandel i tilknyttet virksomhed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har påvirkning på indeværende års årsrapport.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.750</b>	<b>-83.817</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-943.807	-1.534.311
Andre finansielle indtægter	3.778	43.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.595	-712.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>-963.874</b>	<b>-2.287.158</b>
Skat af årets resultat	0	-27.917
<b>Årets resultat</b>	<b>-963.874</b>	<b>-2.315.075</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.365.194
Disponeret fra overført resultat	-963.874	-3.680.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-963.874</b>	<b>-2.315.075</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.237.409	4.033.137
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.237.409</u>	<u>4.033.137</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.237.409</u></b>	<b><u>4.033.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	733.039	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.936	3.936
	Tilgodehavender i alt	<u>736.975</u>	<u>3.936</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.956.428</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>736.975</u></b>	<b><u>4.960.364</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.974.384</u></b>	<b><u>8.993.501</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		134.400	134.400
Overført resultat		<u>3.089.783</u>	<u>4.611.578</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.224.183</u></b>	<b><u>4.745.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		293	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	90.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	4.128.615
Anden gæld		<u>1.734.908</u>	<u>28.908</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.750.201</u>	<u>4.247.523</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.750.201</u></b>	<b><u>4.247.523</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.974.384</u></b>	<b><u>8.993.501</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	134.400	8.479.686	8.614.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.680.269	-3.680.269
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.365.194	1.365.194
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.365.194	-1.365.194
Regulering ved køb af kapitalandele	0	-187.839	-187.839
Egenkapital 1. januar 2023	134.400	4.611.578	4.745.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	-963.874	-963.874
Regulering ved køb af kapitalandele	0	-557.921	-557.921
	<b>134.400</b>	<b>3.089.783</b>	<b>3.224.183</b>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.595	21.419		
Andre finansielle omkostninger	0	690.812		
	<b>69.595</b>	<b>712.231</b>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2023	7.444.000	5.738.000		
Tilgang i årets løb	1.706.000	1.706.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.150.000</b>	<b>7.444.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.410.863	-1.688.713		
Regulering ved køb	-557.921	-187.839		
Årets resultat	-943.807	-1.534.311		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-4.912.591</b>	<b>-3.410.863</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.237.409</b>	<b>4.033.137</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Poul-Henrik Brandt Holding ApS</b>
A/S Pobra, Glostrup	74,96 %	5.652.893	-1.259.081	4.237.409
		<b>5.652.893</b>	<b>-1.259.081</b>	<b>4.237.409</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
